/o\ I 2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos Atleta

1 Battistoni Martina
2 Marconi Serena
3 Pennesi Linda

4 Gaetani Beatrice

Pos Atleta

1 Belfiori Linda

2 Del Medico Giada

3 Orciari Alice

4 Burchiani Eva

5 Principi Lucia

6 Bellavigna Diletta

7 Squartecchia Simona

8 Ciucciomei Emma

9 Fermani Azzurra

10 Vaccaro Elisabetta

11 Baleani Cristina

12 Rumyantsev Maya

13 Mercanti Gaia

14 Rumyantsev Mila

15 Vaccarini Beatrice

16 Pastori Francesca

17 Bardozzetti Giulia

18 Lolli Serena

19 Fermani Matilde

20 Colucci Ginevra Maria

21 Ficiara' Sofia

22 Jones Megan Anna

23 Lanza Arianna

24 Cerioni Camilla
Manuali Alexandra

26 Cingolani Laura

27 Di Chiello Emily

28 Bertini Beatrice

29 Diotallevi Letizia Maria

30 Sampaolesi Annalisa

31 Pepa Sofia
32 Caccia Alice
33 Gigli Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1996 NS Marche SSD
2006 Nandi Ars Loreto
2007 Nandi Ars Loreto
2008 Nandi Ars Loreto

Anno Societa

2004 Vela Nuoto Ancona
2006 Nandi Ars Loreto

1999 Vela Nuoto Ancona
2003 Vela Nuoto Ancona
2007 Nandi Ars Loreto

2005 Vela Nuoto Ancona
2000 Vela Nuoto Ancona
2006 Vela Nuoto Ancona

2006 Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

2003 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona
2004 Vela Nuoto Ancona
2005 NS Marche SSD

2006 Vela Nuoto Ancona
2006 Vela Nuoto Ancona
2006 Vela Nuoto Ancona
2007 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona

2008 Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

2008 Vela Nuoto Ancona
2004 Nandi Ars Loreto
2004 Nandi Ars Loreto
2006 Vela Nuoto Ancona
2007 Vela Nuoto Ancona
2007 Nandi Ars Loreto
2008 Nandi Ars Loreto
2005 Vela Nuoto Ancona
2007 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona
2007 Vela Nuoto Ancona
2006 Nandi Ars Loreto
2008 Vela Nuoto Ancona
2008 Vela Nuoto Ancona

EIDV%NI

Tempo

05'18"00
05'24"50
05'41"00
05'45"60

Tempo

02'10"60
02'11"40
02'13"00
02'14"00
02'15"30
02'15"40
02'16"20
02'16"70
02'17"20
02'18"90
02'19"40
02'20"90
02'21"20
02'21"40
02'22"70
02'23"20
02'23"60
02'23"80
02'23"90
02'24"40
02'24"70
02'24"80
02'25"00
02'28"80
02'28"80
02'29"40
02'31"30
02'31"80
02'32"20
02'34"70
02'37"40
02'40"30
02'40"50

Q

Derojece
O

Pti

539
508
437
420

Pti

604
593
572
559
543
542
533
527
521
502
497
481
478
476
463
458
454
452
451
447
444
443
441
408
408
403
388
384
381
363
345
326
325
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/o\ I 2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos Atleta

Petrini Federica
Burini Sofia
Gattafoni Agnese
Renzi Azzurra
Andrelli Giorgia
Mariotti Elisa
Acciarini Emma
Lamponi Claudia
Bertini Beatrice
Pennesi Elisa
Maroni Manuela

PPRPOOO~NOOTWNE

= O

Pos Atleta

Santini Ludmila
Latilla Silvia
Bibini Margherita
Vitali Benedetta
Berettini Giulia
Santilli Elisa
Serrani Camilla
Amici Asia
Battistoni Asia

O©CoOoO~NOUTRWNE

Pos Atleta

Montanari Veronica
Ferri Arianna
Belfiori Linda
Orciari Alice

Moretti Linda Kimberly
Bianchi Chiara
Rumyantsev Mila
Bardozzetti Giulia
Cerioni Camilla

10 Gaetani Beatrice
11 Pirani Giada

12 Cristicchia Alessia
13 Fermani Matilde

14 Stopponi Penelope
15 Di Chiello Emily

O©CoOoO~NOOOUTR,WNPE

16 Gianfreda Camilla
Recanatini Emma
18 Maroni Manuela

19 Belegni Elena
20 Mosca Matilde
21 Paciotti Elisa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2004
2006
2007
2007
2006
2007
2008
2007
2004
2005

Nandi Ars Loreto

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
NS Marche SSD

Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

50 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2005
2003
2006
2004
2006
2005
2006
2006

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2006
2004
1999
2004
2004
2006
2007
2007
2008
2005
2003
2008
2008
2005
2008
2007
2005
2005
2008
2008

Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Vela Nuoto Ancona
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
NS Marche SSD

EIDV%NI

Tempo

01'06"90
01'08"00
01'08"50
01'09"90
01'10"30
01'12"00
01'12"50
01'16"30
01'18"50
01'19"40
01'22"20

Tempo

00'34"10
00'36"80
00'37"40
00'38"10
00'38"60
00'38"90
00'41"90
00'42"40
00'42"70

Tempo

01'00"90
01'04"90
01'05"30
01'07"70
01'08"30
01'10"10
01'11"90
01'12"00
01'12"80
01'13"10
01'13"20
01'13"40
01'13"90
01'14"00
01'17"70
01'18"20
01'18"20
01'18"50
01'18"60
01'21"00
01'31"30

Q

Derojece
O

Pti

543
517
506
476
468
436
427
366
336
325
293

Pti

587
467
445
421
405
395
316
305
299

Pti

737
609
598
537
523
483
448
446
431
426
424
421
412
411
355
348
348
344
343
313
218
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/o\ I 2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos Atleta

1 Del Medico Giada
2 Giordani Francesca
3 Tarterini Giada

4 Passeri Rebecca

Bellavigna Diletta

Petrini Federica

Ciucciomei Emma

Bianchi Chiara

Pastori Francesca

Gattafoni Agnese

11 Ciappelloni Sofia

12 Stopponi Penelope
Squartecchia Simona

14 Moretti Linda Kimberly

(ool N )]

15 Rumyantsev Maya
Colucci Ginevra Maria

17 Jones Megan Anna

18 Cingolani Laura

19 Manuali Alexandra

20 Pennesi Elisa

21 Vaccaro Elisabetta

22 Vitali Benedetta
Ficiara' Sofia

24 Balato Marika

25 Lanza Arianna

26 Lolli Serena

27 Recanatini Emma

28 Diotallevi Letizia Maria

29 Pennesi Linda

30 Berettini Giulia
Pepa Sofia

32 Menghini Gynevra

33 Sampaolesi Annalisa

34 Belegni Elena

35 Serrani Camilla

36 Battistoni Asia

37 Gianfreda Camilla
Caccia Alice

39 Gigli Giulia

40 Mosca Matilde
41 Amici Asia

42 Paciotti Elisa

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RISULTATI

Anno Societa

2006
2003
2008
2004
2005
2006
2006
2004
2006
2006
2005
2008
2000
2004
2004
2008
2004
2008
2007
2004
2003
2006
2004
2007
2006
2008
2007
2008
2007
2004
2006
2007
2007
2005
2005
2006
2008
2008
2008
2008
2006
2008

Nandi Ars Loreto
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Nandi Ars Loreto
Nandi Ars Loreto
Nandi Ars Loreto
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
NS Marche SSD
Nandi Ars Loreto
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

NS Marche SSD

EIDV%NI

Tempo

002720
00'27"60
00'28"20
00'28"30
00'28"30
00'28"60
00'29"20
00'29"30
002930
00'29"30
00'29"40
00'29"60
00'29"60
00'29"70
00'29"80
00'29"80
00'30"20
00'30"40
00'30"50
00'30"90
00'31"00
00'31"10
00'31"10
00'31"20
00'31"30
00'31"50
00'31"60
00'31"70
00'31"90
00'32"10
00'32"10
00'32"50
00'33"00
00'33"10
00'33"30
00'33"50
00'33"70
00'33"70
00'33"80
00'34"10
00'36"10
00'38"10

Q

Derojece
O

Pti

599
573
537
531
531
515
484
479
479
479
474
464
464
460
455
455
437
429
424
408
404
400
400
396
393
385
382
378
371
364
364
351
335
332
326
320
315
315
312
304
256
217
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O©CoO~NOOOUTA,WNE

Pos

WN P

Pos

OCoO~NOOOUITA,WNE

PRRPRPRRERRPRRRER
O~NOUDMWNRO

Atleta

Santini Ludmila
Principi Lucia

Bibini Margherita
Latilla Silvia

Meme' Veronica
Marinelli Maria Teresa
Balato Marika

Santilli Elisa

Atleta

Moretti Alice
Burini Sofia
Burchiani Eva
Marconi Serena
Baleani Cristina
Andrelli Giorgia
Renzi Azzurra
Fermani Azzurra
Vaccarini Beatrice
Mariotti Elisa
Lamponi Claudia
Acciarini Emma

Atleta

Ricciardi Lorenzo
Magnaterra Matteo
Ugolini Leonardo

Atleta

Boccomini Edoardo
Valentini Lorenzo
Berto Tommaso
Veglio' Matteo
Stecconi Giovanni
Mercanti Leonardo
Silvestrini Luca
Albanesi Mattia
Piccinini Riccardo
Carbonetti Lorenzo
Gaggiotti Giacomo
Breccia Federico
Osmani Lorenzo
Ricciotti Samuele
Brinoni Tommaso
Santucci Nicola
Molinelli Enea
Rongoni Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2005
2007
2003
2005
2007
2008
2007
2006

Nandi Ars Loreto

Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

Nandi Ars Loreto

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2000
2004
2003
2006
2008
2007
2007
2006
2006
2006
2008
2007

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Nandi Ars Loreto

400 Misti ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
2003
2007

Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Nandi Ars Loreto

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2003
2005
2001
2005
2005
2004
2007
2006
2006
2004
2006
2006
2007
2006
2005
2007
2002

Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

EIDV%NI

Tempo

02'42"20
02'42"80
02'49"70
02'52"10
02'55"60
03'09"40
03'11"40
03'15"70

Tempo

04'28"00
04'43"00
04'43"20
04'47"70
04'50"50
04'50"90
04'53"00
04'55"60
04'58"50
05'02"20
05'04"80
05'08"50

Tempo

04'52"40
05'02"70
05'13"10

Tempo

01'59"30
02'00"60
02'04"30
02'04"90
02'06"70
02'07"80
02'14"30
02'14"80
02'15"10
02'16"10
02'16"60
02'18"10
02'18"30
02'18"90
02'20"10
02'23"40
02'29"90
02'45"20

Q

Derojece
O

Pti

571
564
498
478
450
358
347
325

Pti

664
564
563
537
522
519
508
495
481
463
452
435

Pti

522
470
425

Pti

577
559
510
503
482
470
405
400
397
389
384
372
370
366
356
332
201
217
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/o\ I 2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos Atleta

Vecchietti Eugenio
Montenovo Matteo
Moriconi Leonardo
Rignanese Federico
Maurizi Giuseppe
Nasoni Matteo
Cingolani Alessandro
Ciarrocchi Nicola
Casoni Matteo

10 Balestra Leonardo
11 Silvestrini Luca

12 Santandrea Riccardo
13 Pierini Loris

14 lanua' Lorenzo Maria

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Belardi Filippo
Andreoni Lorenzo
Maurizi Giuseppe
Menghini Michael
Veglio' Matteo
Palombi Alessio
Magnaterra Matteo
Raffaeli Tommaso
Santarelli Edoardo

©CoOoO~NOOOUITA~,WNPE

Pos Atleta

Guazzarotti Pietro
Mazzieri Filippo
Nasoni Matteo
Ciarrocca Federico
Valentini Lorenzo
Stecconi Giovanni
Caselli Giacomo
Andreoni Lorenzo
Piccinini Riccardo
Pierini Loris
Albanesi Mattia
lanua' Lorenzo Maria
Brinoni Tommaso
Gesuiti Luca
Pazienza Francesco

O©CoO~NOOUTR,WNE

PR RRR R
OMWNRO

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
1997
2003
2002
1997
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2007
2004
2007

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

NS Marche SSD

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

50 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2004
2002
1997
1999
2001
2004
2003
2003
2002

NS Marche SSD

Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

NS Marche SSD

NS Marche SSD

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

NS Marche SSD

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002
2006
2005
2002
2003
2005
2006
2002
2006
2004
2007
2007
2006
2006
2006

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

NS Marche SSD

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Nandi Ars Loreto

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
NS Marche SSD

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

EIDV%NI

Tempo

00'53"90
00'56"80
00'57"50
00'57"70
00'58"80
00'59"60
01'02"50
01'05"20
01'06"00
01'07"30
01'09"40
01'11"20
01'12"20
01'14"10

Tempo

00'29"90
00'30"00
00'31"20
00'31"40
00'31"90
00'32"00
00'32"20
00'33"80
00'35"60

Tempo

00'57"80
00'58"30
01'01"90
01'03"20
01'03"40
01'04"90
01'06"50
01'09"00
01'09"90
01'13"30
01'14"10
01'15"50
01'16"10
01'19"50
01'22"00

Q

Derojece
O

Pti

709
606
584
578
546
524
455
401
386
364
332
307
295
273

Pti

602
596
530
519
495
491
482
416
356

Pti

604
589
492
462
458
427
397
355
341
296
287
271
264
232
211
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/o\ I 2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos Atleta

Vecchietti Eugenio
Belardi Filippo
Montenovo Matteo
Boccomini Edoardo
Nasoni Matteo
Mosconi Luca
Ugolini Leonardo
Menghini Michael
Moriconi Leonardo
0 Veglio' Matteo
Caselli Giacomo

~NOo ok~ w [

= O

12 Cingolani Alessandro
Mazzieri Filippo

14 Ciarrocchi Nicola

15 Berto Tommaso

16 Gaggiotti Giacomo
17 Casoni Matteo
18 Santarelli Edoardo

19 Carbonetti Lorenzo

20 Balestra Leonardo

21 Gobbetti Matteo

22 Breccia Federico

23 Ricciotti Samuele

24 Osmani Lorenzo

25 Santucci Nicola
Brinoni Tommaso

27 Pazienza Francesco

28 Molinelli Enea

29 Poeta Gabriele

30 Rongoni Francesco

Pos Atleta

1 Maurizi Giuseppe

2 Palombi Alessio

3 Gaetani Tommaso

4 Mercanti Leonardo

5 Raffaeli Tommaso

6 Morelli Filippo

7 Santandrea Riccardo

8 Lanzidei Diego

9 Gesuiti Luca

10 Pesaresi Michele

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1998
2004
1997
2002
2005
2003
2007
1999
2003
2001
2006
2004
2006
2005
2005
2004
2005
2002
2006
2004
2006
2006
2007
2006
2005
2006
2006
2007
2006
2002

Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
NS Marche SSD
Nandi Ars Loreto
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Nandi Ars Loreto
Nandi Ars Loreto
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
NS Marche SSD
Vela Nuoto Ancona
Vela Nuoto Ancona
NS Marche SSD
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD

200 Rana ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1997
2004
2006
2005
2003
2004
2007
2005
2006
2007

NS Marche SSD

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Nandi Ars Loreto

Nandi Ars Loreto

Vela Nuoto Ancona

Vela Nuoto Ancona

Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Fermo Nuoto E Pallanuoto ASD
Vela Nuoto Ancona

EIDV%NI

Tempo

0023"30
00'23"30
00'25"00
00'25"20
00'25"80
00'25"90
00'26"10
00'26"10
00'26"20
00'26"40
00'26"40
00'26"50
00'26"50
00'26"60
00'26"80
00'27"10
00'27"40
00'27"70
00'27"90
00'28"50
0029"10
002930
00'30"20
00'30"50
00'30"90
00'30"90
00'31"00
00'32"00
00'33"40
00'34"90

Tempo

02'24"70
02'27"00
02'35"00
02'38"70
02'39"00
02'39"30
02'51"30
02'58"90
03'07"70
03'20"30

Q

Derojece
O

Pti

657
657
532
519
484
478
467
467
462
451
451
446
446
441
432
417
404
391
382
359
337
330
301
293
281
281
279
253
223
195

Pti

572
546
465
434
431
429
345
303
262
215
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/Oo\,,m!,ct 2° Prova Di Qualificazione Regionale (Fermo) - 2° Giornata

OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 24/01/2021

Pos Atleta

1 Rignanese Federico
2 Gaetani Tommaso
3 Morosini Mattia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2002 Vela Nuoto Ancona
2006 Nandi Ars Loreto
2005 Vela Nuoto Ancona

EIDV%NI

Tempo

16'24"50
17'47"60
18'05"40

(> 5 5
OO

Pti

639
501
476

Pagina 7/7



